

Rok szkolny 2015/2016

klasa	Nazwisko i imię ucznia	Nazwa konkursu	Nauczyciel - opiekun	Osiągnięcia			
				Etap powiatowy	Etap wojewódzki	Etap okręgowy	Etap ogólnopolski
I Ma	K. Bielak	Mistrzostwa LZS w piłce siatkowej	R. Michalak		x		
I Ma	P. Cierlacyk	Mistrzostwa LZS w piłce siatkowej	R. Michalak		x		
I Ma	T. Goły	Mistrzostwa LZS w piłce siatkowej	R. Michalak		x		
III D	J. Grzegorska	Olimpiada wiedzy o żywności	A. Spychalski				x
III Ma	Jacek Nowicki	XX Ogólnopolski Turniej Motoryzacyjny	J. Juszcak	I miejsce indyw. oraz drużynowo	I drużynowo		
II O	Kamil Henka	Ogólnopolski Turniej Maszyn Wodnych	Sebastian Trawiński				II miejsce drużynowo
II O	Beata Jenerowicz	Ogólnopolski Turniej Maszyn	Sebastian Trawiński				II miejsce drużynowo

		Wodnych					
II O	Gwidon Waliszewski	Ogólnopolski Turniej Maszyn Wodnych	Sebastian Trawiński				II miejsce drużynowo
II O	Dominik Kubiak	Mistrzostwa Wielkopolski w zawodach sportowo-obronnych „Sprawni jak żołnierze”	M. Przybył		III miejsce drużynowo		
II Mb	Szymon Cichy	XXII Regionalny Konkurs Wiedzy z zakresu BHP w rolnictwie	K. Styś			I miejsce drużynowo	
II Mb	Szymon Cichy	XXII Regionalny Konkurs Wiedzy z zakresu BHP w rolnictwie	K. Styś			II miejsce indyw.	
II Mb	Łukasz Dobrychłop	XXII Regionalny Konkurs Wiedzy z zakresu BHP w rolnictwie	K. Styś			I miejsce drużynowo	
II	Błażej	XXII Regionalny Konkurs Wiedzy z	K. Styś			I miejsce	

Mb	Mikołajczak	zakresu BHP w rolnictwie				drużynowo	
II Ma	Łukasz Rybarczyk	Powiatowe zawody wędkarskie	M. Przybył	I miejsce			
II Ma	Michał Wołowicz	800 m	R. Michalak		III miejsce		
I Ż	Kinga Marcinek	Powiatowy Turniej Ratowniczy	A. Osuch	I miejsce drużyno wo i indyw.			
I W	Miłosz Przybylski	Powiatowy Turniej Ratowniczy	A. Osuch	I miejsce drużyno wo			
I W	Mateusz Marciniak	Powiatowy Turniej Ratowniczy	A. Osuch	I miejsce drużyno wo			
I A	Marcin Ratajski	Powiatowy Turniej Ratowniczy	A. Osuch	I miejsce drużyno wo			
III Mb	Karol Kapała	XX Ogólnopolski Turniej Motoryzacyjny	J. Juszcak		I miejsce drużyno wo III miejsce indyw.		
III Mb	Arkadiusz Krauze	XX Ogólnopolski Turniej Motoryzacyjny	J. Juszcak		I miejsce drużyno wo		

III A	Anna Juszcak	IV Ogólnopolski Turniej Szkół EKO WSZŚ	Paulina Czajka				5 miejsce
IV D	Szymon Urbański	OWiUR blok technologia żywności	M. Fechner			10 miejsce	
IV W	Eryk Wesołowski	Mistrzostwa Wielkopolski w zawodach sportowo- obronnych „Sprawni jak żołnierze”	M.Przybył		III miejsce drużynowo		
IV L	Przemysław Rogacki	Mistrzostwa Wielkopolski w zawodach sportowo- obronnych „Sprawni jak żołnierze”	M.Przybył		III miejsce drużynowo		
IV M	Damian Dyderski	Olimpiada Młodych Producentów Rolnych	K. Styś		x		

IV M	Kamil Kaczmarkiewicz	Finał Licealiady w biegach przełajowych	R. Michalak		x		
IV M	Marek Kempiański	Mistrzostwa LZS w piłce siatkowej	R. Michalak		x		
IV M	Tomasz Kisiela	Mistrzostwa LZS w piłce siatkowej	R. Michalak		x		
IV M	Michał Urbaniak	Mistrzostwa LZS w piłce siatkowej	R. Michalak		x		
IV M	Dawid Majkowi	Mistrzostwa LZS w piłce siatkowej	R. Michalak		x		
IV M	Mateusz Łaski	Nowoczesne gospodarstwo	K. Styś		x		
IV M	Daniel Sołtysiak	Konkurs ekonomiczny	K. Styś		x		